
Uchwała nr 149/22 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie 
pomocy finansowej na realizację zadań w ramach Mazowieckiego Instrumentu 
Wsparcia Infrastruktury Sportowej „Mazowsze dla sportu 2022” 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634,  
1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

W uchwale nr 68/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 maja 2022 r.  
w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację 
zadań w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej „Mazowsze 
dla sportu 2022”1, załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego 

 

Ludwik Rakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) zmienionej uchwałą nr 109/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 12 lipca 2022 r. oraz uchwałą nr 129/22 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 13 września 2022 r. 



2 

 

Uzasadnienie 

Uchwałą nr 68/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 maja 2022 r.  
w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację 
zadań w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej „Mazowsze 
dla sportu 2022”, zmienioną uchwałą nr 109/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
12 lipca 2022 r. oraz uchwałą nr 129/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
13 września 2022 r., zatwierdzono przyznanie pomocy finansowej dla jednostek samorządu 
terytorialnego z terenu Mazowsza na realizację zadań inwestycyjnych i remontowych 
dotyczących infrastruktury sportowej. Ogółem z programu skorzystało 200 jednostek 
samorządu terytorialnego, zaś łączna kwota dofinansowania wyniosła 42 938 763 zł. 

Celem zmiany przedmiotowej uchwały jest zaktualizowanie Listy Beneficjentów polegające na 
uwzględnieniu wniosku Gminy Góra Kalwaria o zmianę przyjętego do dofinansowania zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa toru rowerowego oraz boiska streetball wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą”, na realizację którego Beneficjent otrzymał dotację celową w wysokości 
300 000 zł na zadanie pn. „Modernizacja nawierzchni boiska „Orlik” ze sztuczną trawą przy 

ul. Szkolnej w miejscowości Baniocha”. 

Przedmiotowa zmiana nie skutkuje zmianą limitu środków przeznaczonych na realizację 
programu „Mazowsze dla sportu 2022”. 

Mając na uwadze powyższe, zachodzi konieczność dokonania zmiany załącznika do 
uchwały, celem uwzględnienia w Liście Beneficjentów wnioskowanej przez Gminę Góra 
Kalwaria zmiany zadania. Zatwierdzenie przedmiotowej zmiany skutkuje zaktualizowaniem 
Listy Beneficjentów programu „Mazowsze dla sportu 2022”, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


